

TV	Čp	Kód	Zmluvný rozpočet	Priebieh výstavby											
				01.11.-30.11.2024		Prestavované celkom		Zostatok		Prečerpané		Menej práce			
				%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S	03		Revitalizácia cesty III_1083_Chorvátsky Grob, Bernolákov			689 685,82						86 869,40	0,00	0,00	0,00
O	01		Rozpočet_PORR_Revitalizácia III_1083 Chorvátsky Grob-Bernolákov			689 685,82						86 869,40	0,00	0,00	0,00
D	HSV		Práca a dodávky HSV			673 077,43						86 869,40	0,00	0,00	0,00
D	1		Zemné práce			40 447,53						4 100,85	0,00	0,00	0,00
K	1	113132640.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 100 mm, 0,250 t	0,00	0,000	21 371,38	100,00	8 942,000	21 371,38	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
K	2	113132730.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm, 0,125 t	0,00	0,000	17 147,65	76,25	11 369,000	13 074,35	23,75	3 542,000	4 073,30	0,00	0,000	0,000
K	3	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm, 0,250 t	0,00	0,000	1 928,50	98,57	345,000	1 900,95	1,43	5,000	27,55	0,00	0,000	0,000
D	5		Komunikácie			544 657,58	89,18		485 709,29	10,82		58 948,29	0,00	0,00	0,00
K	4	561962154.S	Recykliacia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 200 mm plochy nad 10000 m2	0,00	0,000	77 087,52	82,05	7 751,000	63 248,16	17,95	1 696,000	13 839,36	0,00	0,000	0,000
M	5	11163000300.S	Asfaltový spojivaci bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	0,00	0,000	0,01	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	1,76	0,00	0,000	0,000
M	6	583410002500.S	Kamenivo drevné hrubé frakcie 11-22 mm	0,00	0,000	6,52	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	651,843	0,00	0,000	0,000
M	7	585910001500.S	Pomaly tuhúce hydraulické spojivo voľne ložené	0,00	0,000	111,73	54,53	95,720	10 694,79	45,47	79,805	8 916,62	0,00	0,000	0,000
K	8	569931111.S	Správnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zbutnutim, recyklatom hr. 100 mm	0,00	0,000	3,32	83,30	1 911,000	6 344,52	16,70	383,000	1 271,56	0,00	0,000	0,000
K	9	573111112.S	Postrek asfaltový infiltratívny z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	0,00	0,000	0,48	83,54	7 751,000	3 720,48	16,46	1 527,000	732,96	0,00	0,000	0,000
K	10	573211108.S	Postrek asfaltový spojivaci bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	0,00	0,000	0,43	96,70	37 268,000	16 025,24	3,30	1 273,000	547,39	0,00	0,000	0,000
K	11	577134261.S	Asfaltový beton vrstva obrusna AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po ztlutnení hr. 40 mm	-4,14	-988,225	9,34	90,55	21 599,775	201 741,90	9,45	2 253,225	21 045,12	0,00	0,000	0,000
K	12	577154461.S	Asfaltový beton vrstva ložna AC 22 Lv v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po ztlutnení hr. 60 mm	0,00	0,000	8,20	93,60	22 431,000	183 934,20	6,40	1 535,000	12 587,00	0,00	0,000	0,000
D	8		Rúrové vedenie			10 564,71	16,18		1 709,52	83,82		8 855,19	0,00	0,00	0,00
K	13	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpusťu uličného z betonových dielcov typ UV-50, UVB-50	0,00	0,000	212,29	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	212,29	0,00	0,000	0,000
M	14	552410003500.S	Mreža latínová štvorcová 500x500 mm, na pántoch s nálievkou tr. zaťaženia D400	0,00	0,000	319,55	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	319,55	0,00	0,000	0,000
M	15	592230001100.S	Kalový kôš k bodovým uličným vpusťom pre výšku záťaž so svetlou šírkou 400 mm, sklaminát biely	0,00	0,000	65,36	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	65,36	0,00	0,000	0,000
M	16	592230001500.S	Ulčný vpusť betonový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	0,00	0,000	75,98	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	75,98	0,00	0,000	0,000
M	17	592230002300.S	Ulčný vpusť betonový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	0,00	0,000	43,58	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	43,58	0,00	0,000	0,000
M	18	592230001700.S	Ulčný vpusť betonový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	0,00	0,000	65,92	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	65,92	0,00	0,000	0,000
M	19	592230001600.S	Ulčný vpusť betonový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	0,00	0,000	72,63	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	72,63	0,00	0,000	0,000
K	20	899231111.S	Výšková úprava uličného vpusťu alebo vpusťu do 200 mm zvýšením mreže	0,00	0,000	2 011,20	85,00	17 000,000	1 709,52	15,00	3 000,000	301,68	0,00	0,000	0,000
M	21	592230001100.S	Kalový kôš k bodovým uličným vpusťom pre výšku záťaž so svetlou šírkou 400 mm, sklaminát biely	0,00	0,000	1 307,20	0,00	0,000	0,00	100,00	20 000	1 307,20	0,00	0,000	0,000
M	22	552410003500.S	Mreža latínová štvorcová 500x500 mm, na pántoch s nálievkou tr. zaťaženia D400	0,00	0,000	319,55	0,00	0,000	0,00	100,00	20 000	6 391,00	0,00	0,000	0,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-buranie			77 329,81	80,67		62 378,98	19,33		14 950,83	0,00	0,00	0,00
K	23	91132321.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H1 so zabaranením stĺpkov pri vz. 1,9 m	0,00	0,000	10,61	100,00	208,000	2 206,88	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
M	24	55355000300.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpkov 1,9 m, úroveň zachytenia H1, komplet	0,00	0,000	47,49	100,00	208,000	9 877,92	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
K	25	91229111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhadom výškou do 3 m	0,00	0,000	13,41	100,00	94,000	1 260,54	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
M	26	404940000110.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy s integrovanou snehovou tyčou	0,00	0,000	19,55	100,00	94,000	1 837,70	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
M	27	404940008900.S	Betonová pántka pre osadenie smerového stĺpika	0,00	0,000	5,59	100,00	94,000	525,46	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000

TV ČP		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	01.11.-30.11.2024			Prestavované celkom			Zostatok			Prečerpané			Menej práce		
					%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
M 28	40441003910	ks	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", V2, RA2,	ks	1,000	50,17	50,17	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	50,17	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 29	404410112340	ks	Informačná značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lísovaná, V2 RA2,	ks	8,000	53,30	426,40	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	426,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 30	404410113164	ks	Informačná značka ZDZ 305-51 "Koniec obce (2-riadkový názov plochyznamový)", V2, RA2	ks	2,000	71,96	143,92	0,00	0,000	0,00	100,00	0,000	0,00	143,92	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 31	404410113173	ks	Informačná značka ZDZ 306-51 "Koniec obce (2-riadkový názov plochyznamový)", V2, RA2,	ks	2,000	71,96	143,92	0,00	0,000	0,00	100,00	0,000	0,00	143,92	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 32	404410036355	ks	Regulačná značka ZDZ 267 "Koniec viacerých zákazov", V2 RA2,	ks	1,000	45,47	45,47	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	45,47	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 33	404410182536	ks	Špeciálna dodatočná tabuľa ZDZ 510 V2RA2 "Príbeh hlavnej cesty"	ks	5,000	53,30	266,50	0,00	0,000	0,00	80,00	4,000	213,20	20,00	1,000	53,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 34	404410008990	ks	Vystražná značka ZDZ 101 "Nebezpečenstvo" V2 RA2	ks	1,000	50,17	50,17	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	50,17	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 35	404410180294	ks	Všeobecná dodatočná tabuľa ZDZ 509-58 V2RA2	ks	1,000	53,30	53,30	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	53,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 36	404410180346	ks	Všeobecná dodatočná tabuľa ZDZ 506-58 V2RA2	ks	1,000	53,30	53,30	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	53,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 37	40441017040	ks	Šípový smerník k diaľnici ZDZ 365-16 V2 RA2	ks	1,000	223,46	223,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	223,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 38	40441017045	ks	Šípový smerník k diaľnici ZDZ 365-16 V2 RA2	ks	1,000	223,46	223,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	223,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 39	40441017042	ks	Šípový smerník ZDZ 364-18 V2 RA2	ks	1,000	223,46	223,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	223,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 40	40441017043	ks	Šípový smerník ZDZ 364-28 V2 RA2	ks	2,000	223,46	446,92	0,00	0,000	0,00	50,00	1,000	223,46	50,00	1,000	223,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 41	404410172001	ks	Tabuľový smerník ZDZ 363-10 V2 RA2	ks	1,000	223,46	223,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	223,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 42	404410172002	ks	Tabuľový smerník ZDZ 365-20 V2 RA2	ks	1,000	223,46	223,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	223,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 43	40441017044	ks	Šípový smerník ZDZ 364-13 V2 RA2	ks	1,000	223,46	223,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	223,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K 44	9140012115	ks	Montáž cestnej zvislej dopravnéj značky základnej veľkosti do 1 m z objemkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	30,000	18,99	569,70	0,00	0,000	0,00	96,67	29,000	550,71	3,33	1,000	18,99	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K 45	9145011215	ks	Montáž stĺpika zvislej dopravnéj značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	21,000	39,11	821,31	0,00	0,000	0,00	100,00	21,000	821,31	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 46	404900086005	ks	Krytá stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	21,000	1,12	23,52	0,00	0,000	0,00	100,00	21,000	23,52	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 47	404400001005	ks	Uchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	60,000	2,23	133,80	0,00	0,000	0,00	100,00	60,000	133,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M 48	404900084005	ks	Stĺpik Zn, d 60 mm pre dopravné značky	ks	21,000	35,75	750,75	0,00	0,000	0,00	100,00	21,000	750,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K 49	914811115.1	ks	Projekt dočasného dopravného značenia s určením, povolenie na zvláštne užívanie, povolenie na vydanie uzávierky	ks	1,000	1 787,71	1 787,71	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	1 787,71	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K 50	9148122115.1	kpl	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	4 581,01	4 581,01	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	4 581,01	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
K 51	915711612.5	m	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvisiacich šírky 120 mm biela retroreflexná	m	4 607,000	1,54	7 094,78	0,00	0,000	0,00	99,09	4 565,000	7 030,10	0,91	42,000	64,68	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 52	915711712.5	m	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 120 mm biela retroreflexná	m	2 782,000	0,77	2 142,14	0,00	0,000	0,00	89,61	2 493,000	1 919,61	10,39	289,000	222,53	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 53	915711912.5	m	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodičoch čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	271,000	1,54	417,34	0,00	0,000	0,00	76,75	208,000	320,32	23,25	63,000	97,02	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 54	915721312.5	m2	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	177,000	12,29	2 175,33	0,00	0,000	0,00	96,05	170,000	2 089,30	3,95	7,000	86,03	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 55	915791111.5	m	Predznačenie pre značenie striekanej farbou alebo inou farbou čiar, vodiace pružky	m	7 660,000	0,06	459,60	0,00	0,000	0,00	95,44	7 311,000	438,66	4,56	349,000	20,94	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 56	915791112.5	m2	Predznačenie pre vodorovné značenie striekanej farbou alebo inou farbou čiar, vodiace pružky	m2	177,000	0,25	44,25	0,00	0,000	0,00	96,05	170,000	42,50	3,95	7,000	1,75	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 57	915720222.5	m2	Geometria pre vyštudovanie existujúceho krytu komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	350,000	0,26	91,00	0,00	0,000	0,00	56,00	196,000	50,96	44,00	154,000	40,04	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
M 58	693210003400.5	m2	Geometria sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	402,500	1,20	483,00	0,00	0,000	0,00	48,70	196,000	235,20	51,30	206,500	247,80	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 59	919735111.5	m	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	3 719,200	0,89	3 310,09	0,00	0,000	0,00	45,84	1 705,000	1 517,45	54,16	2 014,200	1 792,64	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 60	919726712.5	m	Testenie dilatčných škár záležkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	3 719,200	2,23	8 293,82	0,00	0,000	0,00	45,84	1 705,000	3 802,15	54,16	2 014,200	4 491,67	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 61	938907142.5	m3	Odstránenie nánosu hĺbkou do 2 m vpusť	m3	2,355	55,78	131,36	0,00	0,000	0,00	100,00	2,355	131,36	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
K 62	938909423.5	m	Čistenie priekop komunikácií stroje priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,32500 t	m	4 588,000	2,99	13 718,12	0,00	0,000	0,00	63,82	2 938,000	8 754,72	36,18	1 660,000	4 963,40	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet										Pribeh výstavby										
				Celková cena		Množstvo		Cena		Výkon		01.11 - 30.11.2024		Prestavné celkom		Zostatok		Preterpané		Menej práce				
				J. cena	MJ	Množstvo	MJ	J. cena	%	Výkon	%	Cena	%	Množstvo	%	Cena	%	Množstvo	%	Cena	%	Množstvo	Cena	
K 63	938090611.5		Odstranenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	1.45	m2	2 294,000		0,000	0,00	3 326,30	0,00	0,000	0,00	93,50	2 122,000	3 076,90	7,50	172,000	249,40	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
K 64	966005311.5		Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásmicou, -0,04200t	14,53	m	208,000		0,000	0,00	3 022,24	0,00	0,000	0,00	100,00	208,000	3 022,24	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
K 65	966006132.5		Odstranenie značky, pre staničenie a ohraničenie so sifpikmi s bet. pátkami, -0,08200t	40,67	ks	15,000		0,000	0,00	610,05	0,00	0,000	0,00	100,00	15,000	610,05	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
K 66	979082213.5		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	0,25	t	1 783,912		0,000	0,00	445,98	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	100,00	1 783,912	445,98	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
K 67	979082219.5		Príplátok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	0,01	t	39 246,064		0,000	0,00	392,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	100,00	39 246,064	392,46	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
K 68	171209002.5		Poplatok za skladovanie - zemina a kameňovo (17 05) ostatné	0,56	t	1 783,912		0,000	0,00	998,99	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	100,00	1 783,912	998,99	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
K 69	979084216.5		Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	1,45	t	97,466		0,000	0,00	141,33	0,00	0,000	0,00	98,85	96,342	139,69	1,15	1,124	1,64	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
K 70	979084219.5		Príplátok k cene za každý ďalší aj začatých 5 km nad 5 km	1,31	t	389,864		0,000	0,00	510,72	0,00	0,000	0,00	98,85	385,368	504,84	1,15	4,956	5,88	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
K 71	979089012.5		Poplatok za skladištnu - betón, tehly, dláždice (17 01) ostatné	21,79	t	97,466		0,000	0,00	2 123,78	0,00	0,000	0,00	88,49	86,250	1 879,39	11,51	11,216	244,39	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
D 99			Presun hmôt HSV							77,80				81,70	63,56	18,30			14,24	0,00				0,00
K 72	988225311.5		Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betonovým	0,01	t	7 779,636		0,000	0,00	77,80	0,00	0,000	0,00	81,69	6 355,216	63,56	18,31	1 424,420	14,24	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
ZL 1			Naviac práce - rozpočtové							6 832,64				100,00	6 832,64	0,00			0,00	0,00				0,00
D 1			Zemné práce							6 832,64				100,00	6 832,64	0,00			0,00	0,00				0,00
K 1	113152640.5		Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm, 0,250 t	2,39	m2	2 249,000		0,000	0,00	5 375,11	0,00	0,000	0,00	100,00	2 249,000	5 375,11	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 457,53				100,00	1 457,53	0,00			0,00	0,00				0,00
K 23	911332321.5		Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úroveň zachytenia H1 so zabaranením sifpik pri vz. 1,9 m	10,61	m	3,000		0,000	0,00	31,83	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	31,83	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 24	553550000300.5		Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť sifpikov 1,9 m, úroveň zachytenia H1, komplet	47,49	ks	2,000		0,000	0,00	142,47	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	142,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 28	404410033910		Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", V2, RA2,	50,17	ks	2,000		0,000	0,00	100,34	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	100,34	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 29	404410112340		Informačná značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2	53,30	ks	1,000		0,000	0,00	53,30	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	53,30	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 43	404410177044		Široký smerik ZDZ 364-13 V2 RA2	223,46	ks	1,000		0,000	0,00	223,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	223,46	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
K 45	914501121.5		Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betonového základu	39,11	ks	11,000		0,000	0,00	430,21	0,00	0,000	0,00	100,00	11,000	430,21	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 46	404490008600.5		Krytka sifpika, d 60 mm, plastová	1,12	ks	11,000		0,000	0,00	12,32	0,00	0,000	0,00	100,00	11,000	12,32	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 47	404440000100.5		Úchyt na sifpik, d 60 mm, krížový, Zn	2,23	ks	12,000		0,000	0,00	26,76	0,00	0,000	0,00	100,00	12,000	26,76	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 48	404490008400.5		Sifpik Zn, d 60 mm pre dopravne značky	35,75	ks	11,000		0,000	0,00	393,25	0,00	0,000	0,00	100,00	11,000	393,25	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
K 64	966005311.5		Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásmicou, -0,04200t	14,53	m	3,000		0,000	0,00	43,59	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	43,59	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ZL 2			Naviac práce - nové položky							9 775,75				100,00	9 775,75	0,00			0,00	0,00				0,00
M 1	Pol1		Informačná značka ZDZ 305-51 "Obec (2-riadkový názov plynovnístanovy)", V3 840 x 1260 mm	134,08	ks	2,000		0,000	0,00	268,16	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	268,16	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 2	Pol1		Informačná značka ZDZ 305-51 "Obec (2-riadkový názov plynovnístanovy)", V3 840 x 1260 mm	134,08	ks	2,000		0,000	0,00	268,16	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	268,16	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 4	Pol3		DZ 360-52 smerová predzvesť RA1 1500 x 2000 mm	35,75	ks	1,000		0,000	0,00	35,75	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	35,75	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 5	Pol4		DZ 360-52 smerová predzvesť RA2 1500 x 2250 mm	614,53	ks	1,000		0,000	0,00	614,53	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	614,53	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 6	Pol5		DZ 360-52 smerová predzvesť RA2 1200 x 2200 mm	770,95	ks	2,000		0,000	0,00	1 541,90	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	1 541,90	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 7	Pol6		Montáž predzvesti	604,47	ks	1,000		0,000	0,00	604,47	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	604,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
K 8	Pol7		Montáž návestí (smeriky)	167,60	ks	4,000		0,000	0,00	670,40	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	670,40	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
K 9	Pol8		Montáž návestí (smeriky)	94,97	ks	8,000		0,000	0,00	759,76	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	759,76	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
K 10	Pol9		Montáž sifpika zvislej dopravnej značky priemer 76mm, dĺžky do 4,0 m do betonového základu priek	50,28	ks	6,000		0,000	0,00	301,68	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	301,68	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
K 11	Pol10		Montáž sifpika zvislej dopravnej značky priemer 90 mm, dĺžky do 4,5 m do betonového základu priek	94,97	ks	8,000		0,000	0,00	759,76	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	759,76	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 12	Pol11		Krytka sifpika, d 76 mm, plastová	1,68	ks	6,000		0,000	0,00	10,08	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	10,08	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M 13	Pol12		Krytka sifpika, d 90 mm, plastová	2,23	ks	8,000		0,000	0,00	17,84	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	17,84	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

A

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet										Priebeh výstavby											
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	Prestavané celkom			Zostatok			Precerpané			Menej práce					
												%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	
M	14	Poj13	Uchyt na stíplik, d 76 mm, AL	ks	30,000	3,35	100,50	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	30,000	100,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
M	15	Poj14	Uchyt na stíplik, d 90 mm, AL	ks	32,000	8,94	286,08	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	32,000	286,08	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
M	16	Poj15	Stíplik Zn, d 76 mm pre dopravné značky	ks	6,000	61,45	368,70	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	6,000	368,70	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
M	17	Poj16	Stíplik Zn, d 90 mm pre dopravné značky	ks	8,000	160,89	1 287,12	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	8,000	1 287,12	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
M	18	Poj17	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiach čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	45,000	2,79	125,55	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	45,000	125,55	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
M	19	Poj18	Vyroba a osadenie informačnej tabule 40x30cm	ks	1,000	170,95	170,95	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	1,000	170,95	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
M	20	Poj20	Info tabuľa 2000x1500	ks	2,000	792,18	1 584,36	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	2,000	1 584,36	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00

14